
 

 
 
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 

31. 5. 2019 

 

ZLÍN FILM FESTIVAL ZNÁ VÍTĚZNÉ FILMY 59. ROČNÍKU 

 

Zlín – Poroty na Mezinárodním festivalu filmů pro děti a mládež již zhlédly všechny soutěžní snímky 

a vybraly ty vítězné. Festival, který promítl celkem 145 soutěžních filmů, se tak blíží do svého 

závěru. Nejúspěšnějším se stal německý snímek Rocca mění svět, získal ceny od porot i diváckou 

cenu. Mimo soutěžní projekce nabídl festival s tématem Objevuj & poznávej svým návštěvníkům 

filmy s náměty přírody, lidí a země i bohatý doprovodný program s akcentem na cestovatelské 

besedy a osobnost Miroslava Zikmunda.  

Končící 59. ročník Zlín Film Festivalu již má své vítěze, pořadatelé oznámili oceněné tvůrce a jejich 

filmy. Čtyři z nich pak promítnou v sobotu 1. června. Do Zlína zavítala také řada významných českých 

a zahraničních osobností, mezi nimi zpěvák Karel Gott, herci Jan Hrušínský, Miluše Šplechtová, Anna 

Geislerová, Jan Potměšil, Klára Pollertová-Trojanová, Klára Issová, Jan Cina, britská herečka Eleanor 

Worthington-Cox, Milena Tscharntke z Německa či irská herečka Jordanne Jones. Své filmy uvedlo a 

doprovodilo bezmála 200 delegací.  

Festival se může pochlubit 2 600 akreditovanými hosty a více než 42 000 diváky, kteří za osm dní 

zavítali do kinosálů nebo navštívili satelitní projekce. „Jsme rádi, že si sekce Objevuj & poznávej našla 

své diváky a že i letos tématem pro naše návštěvníky byl opravdu film. Podepsalo se na tom i to, že 

dáváme větší prostor reprízám a tím divákům umožníme zhlédnout více filmů a také to, že ve Zlíně 

funguje filmová výchova a že diváci, když vyjdou z kina, mají kde být spolu,“ uvedla umělecká 

ředitelka Markéta Pášmová. 

 

„Celkovou návštěvnost za všech devět dní včetně zítřejšího programu odhadujeme na 110-115 tisíc 

lidí, což je o něco méně než v minulém roce a to zejména kvůli počasí, které nám tentokrát příliš 

nepřálo,“ řekl prezident festivalu Čestmír Vančura.  

 

Zlatý střevíček získaly filmy Nezapomenutelné léto s Tess (nejlepší hraný film pro děti), Malé velké lži 

(nejlepší hraný film pro mládež) a český animovaný snímek Pod mrakem (nejlepší krátký animovaný 

film). Hned čtyři ocenění posbíral německý film Rocca mění svět, z toho tři ceny od porot a také cenu 

za divácky nejúspěšnější celovečerní film. 

 



 

Předáno bylo také ocenění za práci v oblasti dětské filmové tvorby. Zlatý střevíček za vynikající 

interpretaci písní v českých filmech získal zpěvák, herec a malíř Karel Gott.  

 

Už při zahajovacím večeru si cenu Grand Prix Zlín Film Festivalu za dlouhodobé zásluhy o rozvoj 

kinematografie pro děti a mládež a její prezentaci si z festivalu převzal výkonný ředitel ČT :D Petr 

Koliha. 

 

Letošní ceny rozšířilo i nové ocenění v kategorii evropských debutů, které nese název Cena Karla 

Zemana - zvláštní cena poroty za vizuální ztvárnění filmu. Získal ji německý snímek režiséra Erika 

Schmitta Cleo cestuje v čase. 

 

59. ročník Zlín Film Festivalu se inspiroval stými narozeninami legendárního cestovatele Miroslava 

Zikmunda a zvolil za své téma Objevuj & poznávej. Ten příští, jubilejní 60. ročník, se bude konat od 

pátku 29. května do soboty 6. června 2020. „Jeho tématem bude především oslava našeho festivalu 

jako takového. Chceme se ohlédnout za celými šedesáti lety. Ani ne tak s nostalgií, spíše je to pro nás 

výzva, jak ho udělat lepším pro další léta,“ prozradil Čestmír Vančura. 

 

Kromě zlínského publika mohli vybrané festivalové filmy vidět také diváci v dalších satelitních 

městech. 59. ročník oficiálně završí projekce a doprovodný program v Mikulově, 

kde se od 7. do 11. června již potřetí budou konat Mikulovské ozvěny Zlín Film Festivalu.  

 

 

Kontakt pro média 
Ing. Kateřina Martykánová     
PR manager       
tel.: +420 602 576 870      
email: katerina.martykanova@zlinfest.cz 

mailto:martykanova@zlinfest.cz


 

FILMOVÝ PROGRAM  

 

59. ZLÍN FILM FESTIVAL 2019 promítl celkem 280 filmů z 51 zemí světa. 

 

SOUTĚŽNÍ SEKCE:  

 Mezinárodní soutěž hraných filmů pro děti  

 Mezinárodní soutěž hraných filmů pro mládež  

 Mezinárodní soutěž animovaných filmů pro děti  

 Mezinárodní soutěž evropských dokumentů pro děti a mládež 

 Mezinárodní soutěž hraných evropských debutů  

 Mezinárodní soutěž studentských filmů Zlínský pes  

 

OBJEVUJ A POZNÁVEJ:  

 Lidé  

 Příroda  

 Země  

 

FESTIVAL CLASICS:  

 Festival GALA 

 Panorama 

 Nový český film a TV 



 

22. SALON FILMOVÝCH KLAPEK  
 
FILMTALENT PODPOŘÍ MLADÉ FILMAŘE, 27 PROJEKTŮ ZÍSKALO CELKEM 1,64 MILIONU 

 

V neděli 26. května proběhla veřejná dražba 22. ročníku Salonu filmových klapek, tradiční součást 

programu Zlín Film Festivalu. V nabídce bylo tentokrát 123 umělecky ztvárněných klapek od známých 

výtvarníků, jako jsou Iva Hüttnerová, Kristián Kodet, Kateřina Miler a další. Největší zájem byl o 

klapku Jaroslava Němečka s motivem slavného Čtyřlístku, který letos slaví 50. výročí od svého vzniku, 

jejíž cena se vyšplhala na 85 000 Kč. 

 

Z výtěžku dražby Nadační fond FILMTALENT Zlín podpořil filmové projekty mladých tvůrců a studentů 

z přihlášených filmových škol (FAMU, FAMO, VŠMU, UTB Zlín, Střední škola filmová, Multimediální a 

PC technologie, s.r.o. Zlín). „K posouzení jsme dostali 85 projektů. Po osobní prezentaci tvůrců ve 

druhém kole jsme se pak rozhodli podpořit 27 z nich,“ potvrdil Čestmír Vančura, předseda správní 

rady Nadačního fondu FILMTALENT. K mladým tvůrcům poputuje celkem 1 640 000 Kč. 

 

Letošní ročník Salonu filmových klapek zaznamenal nebývalý zájem dražitelů. „Celkem osm klapek 

putuje do zahraničí. Dražby se také účastnil velký počet kvalifikovaných sběratelů a galeristů,“ 

vyzdvihl Čestmír Vančura. Všech 123 klapek bylo úspěšně vydraženo, dosaženo bylo rekordního 

výtěžku ve výši 2 654 000 Kč. 

 

Salon filmových klapek za svých dvaadvacet ročníků vydražil již 2492 klapek a celkový výnos činí 

35 588 000 Kč. Nejúspěšnější byla za celou dobu existence projektu klapka Libora Vojkůvky „Touhy 

plná, klapka rozevřená“, kterou zájemce v roce 2008 zakoupil za 199 tisíc korun.  



 

OSOBNOSTI 59. ROČNÍKU ZFF 2019  

Karel Gott 

Ivana Gottová 

Jan Hrušínský 

Miluše Šplechtová 

Helena Vondráčková 

Livia Klausová 

Kristián Kodet 

Jaroslav Němeček 

Iva Hüttnerová  

Kateřina Miler 

Klára Pollertová-Trojanová 

Barbora Poláková 

Lenka Krobotová 

Jan Cina 

Klára Issová 

Jan Čenský 

Dana Morávková 

Roman Vojtek 

Dorota Nvotová 

Aňa Geislerová 

Arnošt Goldflam 

Dagmar Bláhová 

Danica Jurčová 

Jan Potměšil 

Lukáš Pavlásek 

Pavlína Němcová 

Emma Smetana  

Jordan Haj 

Frank Tomas Grapl 

Magdalena Reifová  

Pavel Nový  

Jan Onder 

Stanislav Majer  

Radoslav Gipsy Banga 

Lukáš Hejlík 

Veronika Hejlíková 

Roman Zach 

Pavla Gomba 

Marián Polák 

Přemysl Rabas 

Dan Přibáň 

Ivan Pokorný 

Iva Procházková 

Marek Adamczyk 

Eva Samková 

Michal Šlesingr 

Tomáš Krupčík 

Tomáš Boček 

Josef Trojan 

Anna Linhartová Kameníková 

Petr Malásek  

Hana Holišová  

Josef Náhlovský 

Martin Hrdinka 

Pavel Šporcl 

Tereza Kopáčová 

Vlastimil Harapes 

Filip Teller 

Michal Balcar 

Tereza Mašková 

Michal Hrůza 

Kristýna Frejová 

Zuzana Vejvodová 

Gabriela Heclová 

Naomi Adachi 

Šárka Marková   

Petra Pifková 

Petra Vraspírová 

 



 

DELEGACE, KTERÉ BYLY PŘÍTOMNY NA 59. ROČNÍKU ZFF 2019  

 

Mezinárodní soutěž celovečerních filmů pro děti 

Andrew Mapp (producent) k flmu Chlapec a pelikán (Austrálie) 

Steven Wouterlood (režisér), Sonny Coops Van Utteren (dětský herec) k filmu Nezapomenutelné léto 

s Tess (Nizozemsko/Německo) 

Safdar Ahman (režisér), Rajat Agrawal (producent) k filmu Chippa (Indie) 

Dražen Žarković (režisér) k filmu Můj děda mimozemšťan (Chorvatsko/Lucembursko/Norsko/Česká 

republika/Slovensko/Slovinsko/Bosna a Hercegovina) 

Amir Mashhadi Abba (režisér) k filmu Kolo štěstí (Írán) 

Katja Benrath (režisérka) k filmu Rocca mění svět (Německo) 

Jan Jirků (režisér), Pavel Berčík (producent), Ondřej Zima (producent), Olga Štěpánková (výkonná 

producentka), Libor Nemeškal (střihač), Petr Babinec (společnost Kouzelná), Andrea Králová 

(kostýmní výtvarnice), Lucie Škodová (loutkoherečka), Jirka Kohout (loutkoherec), Petr Besta 

(loutkoherec), Sebastian Pöthe (herec), Petra Králová (herečka), Radovan Král (herec), Kateřina 

Michálková Liďáková (herečka) k filmu TvMiniUni: Zloděj otázek (Česká republika) 

Geng Xu (režisér), Naiyi Liu (producent), Qian Xu (dětský herec), Zhushiman Liu (dětská herečka) 

k filmu Malí bojovníci (Čína) 

 

Mezinárodní soutěž celovečerních filmů pro mládež 

Aviad Givon (režisér), Imri Matalon (režisér) k filmu Rozbitá zrcadla (Izrael) 

Jim Loach (režisér) k filmu Důkaz muže (U.S.A.) 

Ivan Pokorný (režisér), Iva Procházková (scénáristka), Daniel Severa (producent), Stanislav Majer 

(herec), Barbar Johnsonová (kreativní producentka ČT, Jürgen Rehberg (kameraman), Jiří Severa 

(pomocný režisér), Viktor Mayer (výkonný producent), Helena Uldrichová (filmové centrum ČT), 

David Voborský (architekt), Michal Hýka (střihač), Jiří Hájek (hudební skladatel), Tomáš Dalecký 

(herec), Hana Bartoňová (herečka), Jakub Čech (herec) k filmu Uzly a pomeranče (Česká republika, 

Slovensko, Německo) 

 

Mezinárodní soutěž celovečerních hraných evropských debutů 

Jordanne Jones (herečka, Young Star) k filmu Metal Heart (Irsko) 

James Gardner (režisér), Simon Lord (scénárista) k filmu Medúza (Velká Británie) 

Dimitri Linder (režisér) k filmu Za šťastný život (Belgie/Lucembursko) 

 

Mezinárodní soutěž krátkých animovaných filmů pro děti 

Marohnda Bay (režisérka) k filmu Po zmrzlinové stopě (Velká Británie) 

Makiko Nanke (režisérka) k filmu Dobrou noc! (Japonsko) 

Alexander Isert (scénárista) k filmu Kočičí dovolená (Německo) 

Christoph Brehme (režisér) k filmu Kuřátko na cestách (Francie/Itálie) 

Jack Shih (režisér), Hsinping Dai (střihačka) k filmu Kouzelné křeslo (Tchaj-wan) 

Iulia Voitova (režisérka) k filmu Skokanka (Francie) 

Sergei Kibus (režisér), Kerdi Oengo (producentka) k filmu Kocour Teofrastus (Estonsko) 



 

Martin Smatana (režisér), Ondřej Nedvěd (kameraman), Martyna Koleniec (animátor), Jakub Rálek 

(asistent produkce), Iveta Jakubčíková (distributorka) k filmu Můj papírový drak (Česká 

republika/Slovensko/Polsko) 

Ivo Hejcman (režisér), Jitka Petrová (režisérka) k filmu Kokoškovi na cestách – Závod ve velkém 

kaňonu (Česká republika) 

Kim Soon Jae (producent), Son Soon Jin (scénárista) k filmu O čem děti sní (Jižní Korea) 

Martinus Klement (režisér) k filmu Andělská hudba (Estonsko) 

Kosta Rakićević (režisér), Ivan Pribićević (producent) k filmu Ozvěna (Srbsko) 

Thomas Leclercq (režisér) k filmu Ztracené hračky (Belgie) 

Mamuka Tkeshelashvili (režisér) k filmu Rybář a dívka (Gruzie) 

 

Mezinárodní soutěž studentských filmů Zlínský pes 

Weronika Szyma (režisérka), Monika Lewicka (asistentka animace) k filmu Čtyři nohy (Polsko) 

Max Holicky (režisér), Áron Farkas (režisér), Stefan Kreller (režisér) k filmu Pizza Party (Německo) 

Katarína Gramatová (režisérka), Filip Knoll (kameraman), Juliana Rychlíková (produkční), Ivana 

Plačková (architektka) k filmu Čerešně (Česká republika/Slovensko) 

Ewa Łuczków (režisérka) k filmu Noční motýl (Velká Británie) 

Emilio Luján Canajero (producent) k filmu Nebát se (Španělsko) 

Hans Vannetelbosch (režisér), Pegah Moemen (asistentka režie) k filmu Synové nikoho (Belgie) 

Sofia El Khyari (režisérka) k filmu Moje tělo (Francie) 

Gabriel Zajtko (režisér), Samuel Timko (kameraman), Peter Mikušinec (střihač), Erik Snopko (zvukař), 

Jana Mlčochová (produkční) k filmu Technika všedního dne (Česká republika) 

Soňa Nôtová (režisérka) k filmu (A)way (Slovensko) 

Karel Šindelář (režisér), Martina Šindelářová (herečka) k filmu Why So Sirius? (Česká republika) 

Petre Tomadze (režisér) k filmu Šálek čaje po ránu (Gruzie) 

Alan Sahin (režisér), Nino Michel (fotograf) k filmu Bon Appetit (Švýcarsko) 

Anna Melnikova (režisérka), Shirel Lebovich (režisérka) k filmu Přežijí ti nejvíc sexy (Španělsko) 

Igor Tsoy (režisér), Vsevolod Ledovskii k filmu Rekrut (Rusko) 

Yichao Fu (režisér) k filmu Ohňostroj (Čína) 

 

Soutěž evropských dokumentárních filmů pro děti a mládež 

Guillaume Maidatchevsky (režisér) k filmu Putování se sobíkem (Francie/Finsko) 

Karl Emil Rikardsen (režisér), Torarin Sætereng (dětský představitel), Øystein Kvaløy Sætereng 

(dospělý představitel) k filmu Jak vycvičit velblouda (Norsko) 

Jacco Groen (režisér) k filmu Streetkids United – Cesta do Moskvy (Nizozemsko) 

Max Tuula (producent) k filmu Jak velká je Galaxie? (Rusko, Estonsko) 

Zara Balfour (režisérka) k filmu Děti Himálaje (Nepál, Velká Británie) 

 

Nový český film a TV 

Zdeněk Skaunic (producent), Barbara Johnsonová (kreativní producentka ČT), Veronika Trčková 

(výkonná producentka), Marian Urban (producent), Tomáš Stanek (kameraman), Roman Kopřivík 

(scénárista), Magdaléna Glasnerová (dramaturg), Kateřina Vorlová (dětská herečka), Matěj Sedlák 



 

(dětský herec), Milo Kay Alexander Kennedy (dětský herec), Tamara Pčolková (dětská herečka), Žofia 

Zátopková (dětská herečka) k seriálu Kriminálka 5.C (Česká republika, Slovensko) 

Tereza Kopáčová (režisérka) k filmu Až budou krávy létat (Česká republika) 

Šimon Šafránek (režisér) k filmu King Skate (Česká republika) 

Jan Cina (herec), Andrea Králová (kostýmní výtvarnice) k filmu Čertí brko (Česká republika) 

Jiří Konečný (producent) k filmu Všechno bude (Česká republika/Polsko/Slovensko/Slovinsko) 

Jan Haluza (režisér), Radim Procházka (producent) k filmu První akční hrdina (Česká republika) 

Zuzana Dubová (režisérka), Jan Vašák (producent), Helena Burianová (producentka), Valerie Pechová 

(protagonistka), Michaela Pechová (protagonistka), Michal Pecha (protagonista) k filmu Kniha Klaudie 

(Česká republika) 

Luděk Horký (producent) k seriálu Skautská pošta (Česká republika) 

Jaroslav Němeček (výtvarník, spisovatel), Lucie Němečková (spisovatelka), Vít Němeček (producent) k 

filmu Velké dobrodružství Čtyřlístku (Česká republika) 

Karolína Žalabáková (režisérka), Alexandra Balaštíková (producentka), Vanda Chaloupková (herečka), 

Oskar Hes (herec), Mark Kristián Hochman (herec), Lukáš Gargulák (kameraman) k seriálu Nuly a 

jedničky (Česká republika) 

Lenka Marešová k seriálu Hvězdičky (Česká republika) 

 

Panorama 

Eleanor Worthington-Cox (herečka, Young Star) k filmu Gwen (Velká Británie) 

Milena Tscharntke (herečka, Young Star) k filmu Vše zapomenuto, vše odpuštěno (Německo) 

Karin van der Meer (scénáristka), Pepijn van der Sman (dětský herec) k filmu Můj kamarád Taiki 

(Nizozemsko) 

Alon Marom (režisér), Irit Dolev (producentka) k filmu 17 sekund (Izrael) 

Sarah Winkenstette (režisérka), Susanne Finken (scénáristka) k filmu Daleko od domova (Německo) 

Mischa Kamp (režisérka), Vita Heijmen (dětská herečka) k filmu Salon slečny Romy 

(Nizozemsko/Německo) 

Rima Das (režisérka) k filmu Bulbul umí zpívat (Indie) 

Anthony Wong (animátor) k filmům Auta a Ratatouille (USA)   

 

Objevuj & poznávej: Příroda 

Irina Zhuravleva (režisérka) k filmu Medvědi z Kamčatky (Rusko) 

Floor van der Meulen (režisérka), Přemysl Rabas (ředitel ZOO Dvůr Králové) k filmu Poslední na světě 

(Belgie/Nizozemsko) 

 

Objevuj & poznávej: Země 

Genci Mosho (herec) k filmu Tomka a jeho kamarádi (Albánie) 

Goran Radovanović (režisér), Anica Dobra (herečka) k filmu Enkláva (Srbsko/Německo) 

Anica Dobra (herečka) k filmu Tito a já (Jugoslávie) 

Dimitris Spyrou (režisér) k filmu Malý novinář (Řecko) 

George Pistereanu (herec) k filmu Když chci, tak písknu (Rumunsko) 

Čejen Černić Čanak (režisérka) k filmu Záhada Zeleného kopce (Chorvatsko) 



 

 

Lukáš Socha, Tomáš Vaňourek (cestovatelé) k filmu Cesta jako žádná ze sta (Česká republika) 

Steven Lichtag (režisér) k filmu Aldabra: Byl jednou jeden ostrov (Česká republika) 

Jiří Čeloud (cestovatel) k filmu Zlom vaz! (Česká republika) 

Dominik Bari (režisér) k filmu Ojmjakon: Příběh nejstudenějšího obydleného místa (Slovensko) 

Jam Tomšů (cestovatel) k filmu Indie Rickshow (Česká republika) 

Petr Horký (režisér) k filmu Století Miroslava Zikmunda (Česká republika) 

Dan Přibáň (režisér) k filmům Trabantem Hedvábnou stezkou a Trabantem tam a zase zpátky (Česká 

republika) 



 

POROTY 59. ROČNÍKU ZLÍN FILM FESTIVALU  

 

Mezinárodní odborná porota pro celovečerní film pro děti a mládež 

Xiaojuan Zhou / Kanada  

Rasko Miljković / Srbsko  

Petr Oukropec / ČR  

Floortje van Spaendonck / Nizozemsko  

Rima Das / Indie  

 

Společná mezinárodní porota dětí a dospělých pro animovaný film 

Anthony Wong / USA  

Kristián Hager / ČR  

Olja Golubeva / Rusko  

Tereza Orechovská / Slovensko  

Libor Pixa / ČR  

 

Mezinárodní odborná porota pro hrané evropské debuty 

Ľubica Orechovská / Slovensko  

Slobodan Dedeić / Srbsko  

Šimon Šafránek / ČR  

 

Mezinárodní odborná porota studentských filmů 

Marko Kalmari / Finsko  

Sarah Aherno / Irsko  

Tomáš Michálek / ČR  

 

Mezinárodní porota ECFA pro dokumentární film 

Kristine Simsone / Lotyšsko  

Volodymyr Diagilev / Ukrajina  

Rowena Martinez Ulayan-Tuzcuoğlu / Turecko  

 

Mezinárodní ekumenická porota 

Michael Otřísal / ČR  

Daniela Hublart / Francie  

Guido Covents / Belgie  

 

Mezinárodní dětská porota pro hraný film pro děti 

Antonín Sláma / ČR  

Sofiia Okhrimenko / Ukrajina  

Julia Polak / Polsko  

Yrja Walter / Norsko  



 

Magnus Søberg / Norsko  

 

Mezinárodní mládežnická porota pro hraný film pro mládež 

Matěj Růžička / ČR  

Ingvild Flikkerud / Norsko  

Nina Petrikovičová / Slovensko  

Polina Miroshnichenko / Ukrajina  

Šimon Konečný / ČR  

 



 

Děkujeme představitelům veřejného a kulturního života, kteří převzali nad 59. ZFF záštitu: 

 

Předseda Vlády České republiky Andrej Babiš 

Hejtman Zlínského kraje Jiří Čunek 

Ministr kultury Antonín Staněk 

Ministr školství Robert Plaga 

Primátor statutárního města Zlína Jiří Korec 

 

 

 

 



 

Pořadatel Zlín Film Festivalu, společnost FILMFEST, s.r.o., děkuje partnerům a podporovatelům, 

bez nichž by realizace 59. ročníku zlínské přehlídky nebyla myslitelná. Jsou jimi: 

 

Spolupořadatel: statutární město Zlín 

 

Generální partner: Kovárna VIVA a.s.  

 

Generální mediální partner: Česká televize 

 

Finanční podporovatelé: Ministerstvo kultury; Státní fond kinematografie; Kreativní Evropa, Zlínský 

kraj, Ministerstvo pro místní rozvoj, 

 

Hlavní partneři: ENAPO OBCHODNÍ a.s.; ŠKODA AUTO a.s.; KOMA MODULAR s.r.o.; Zlaté jablko, a.s.; 

GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. 

 

Hlavní mediální partneři: Český rozhlas; Total Film  

 

Významní partneři: Univerzita Tomáše Bati Zlín; PFNonwovens Czech s.r.o.; MONET+,a.s.;  ABB s.r.o.; 

ING Bank N.V.; Česká centrála cestovního ruchu – CzechTourism, Navláčil stavební firma, s.r.o.; 

EUROVIA CS, a.s.; ROBE Lighting s. r. o.; PRIA SYSTEM s.r.o.; IS Produkce s.r.o.; IMPROMAT-

COMPUTER s.r.o.; POZIMOS, a.s.; DISK Systems, s.r.o.; DHL Express (Czech Republic) s.r.o.; NWT a.s. 

 

Partneři: PRATO, spol. s.r.o.; REALISTIC, a. s.; ROBOTERM spol. s r.o.; SPUR a.s.; Continental Barum 

s.r.o.; České dráhy, a.s.; Český národní podnik, s.r.o.; Fatra, a.s.; HERVIS Sport a móda, s.r.o.;  Lázně 

Luhačovice, a.s.; Meopta – optika, s.r.o.; BAŤA, a.s.; Mikulovská rozvojová s.r.o.; NAVI CZ, s.r.o.; 

Pražská mincovna a.s.; PROFIMED s.r.o.; TAJMAC-ZPS,  a.s.; TAŠ-STAPPA beton, spol. s r.o.; Technické 

služby Zlín, s.r.o.; Barrandov Studio a.s.; VEST spol. s r.o.; VITAR, s.r.o.; VIVA CV s.r.o.; VR Land Zlín 

s.r.o.; AVONET, s.r.o.; AXIOM TECH s.r.o.; YVENTECH, s.r.o.;  

 

Mediální partneři: VLTAVA LABE MEDIA a.s. (Deník); Respekt; Aktuálně.cz; Studenta; Sluníčko; 

Mateřídouška; ABC; Lidé a Země; ČSFD.cz; Červený koberec; úschovna.cz; Bandzone.cz   

 

Regionální mediální partneři: Rádio Kiss; Gastro Zlín; Dobrý den s Kurýrem; Zlin.cz; JsemzeZlina.cz; 

City.cz; Vychytane.cz; Štamgast a gurmán 

 

 


